
Uchwała Nr 3 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Cybince 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Cybince ds. przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Dawida Wincka na Pełnomocnika do spraw informatyki 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Cybince ds. przeprowadzenia wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.  

2. Zadania pełnomocnika do spraw informatyki określa załącznik nr 4 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

   

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         

…........................................................... 
  

 

 

(pieczęć Komisji) 


